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Lähtökohdat 

Oulun kaupungin yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut on käynnistänyt suunnittelun Valtatien muuttamiseksi 

välillä Hartaantie – Tuirantie joukkoliikenteelle varatuksi kaduksi, jolla tonteille ajo on sallittu. Suunnittelu 

tähtää voimassa olevan asemakaavan toteutukseen. Muutos tehdään kaventamalla Valtatien ajokaistojen 

leveyttä. Samalla suunnitellaan jalankulun ja pyöräilyn pääreitti, linja-autopysäkkien sijainnin ja 

esteettömyyden parannusta, Kisakentän alueen alueen pysäköintijärjestelyjä, valaistuksen parannus Valtatiellä 

välillä Bertel Jungin katu - Tuirantie sekä kuivatuksen parannusta Valtatien jatkeen ja Sturenpolun 

risteyksessä.  

Alueella on voimassa oleva asemakaava. 

Mitä alueelle suunnitellaan? 

Suunnittelualueelle laaditaan katujen rakennussuunnitelmat, liikenteen ohjaussuunnitelmat ja 

kunnallistekniset suunnitelmat, joihin sisältyy, hulevesiviemäröinti ja muu alueellinen kuivatus sekä sähkö ja 

katuvalaistus. Suunnittelussa tähdätään olemassa olevien katupuiden säilymiseen. Katujen peruskorjauksen 

yhteydessä parannetaan katuympäristöä. 

Keitä kuullaan työn aikana? 

Osallisia ovat suunnittelualueeseen rajautuvien kiinteistöjen omistajat ja asukkaat sekä kiinteistöissä toimivat 

yritykset ja muut, joiden toimintaan ratkaisut vaikuttavat. Osallisia ovat myös viranomaiset sekä yhdistykset ja 

yhteisöt, joiden toimialaa rakentaminen koskee. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma lähetetään tiedoksi osallisille. 

Osalliset voivat tutustua suunnitelmaan ja esittää siihen liittyviä mielipiteitään koko suunnittelun ajan otta- 

malla yhteyttä suunnittelijoihin. 

Oulun kaupungin yhdyskuntalautakunta asettaa katusuunnitelman nähtäville, josta ilmoitetaan erikseen. 

Aikataulu 

Suunnittelutyö aloitetaan toukokuussa 2020.  

Suunnittelun aikana pidetään yleisötilaisuus kesäkuussa 2020, mistä tiedotetaan erikseen. Suunnitelmat 

valmistuvat syksyllä 2020. 

Rakentaminen tapahtuu myöhemmin päätettävänä ajankohtana. 
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